



ISTITUTO COMPRENSIVO DI SPRESIANO
 SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A INDIRIZZO MUSICALE
 VIA UGO FOSCOLO, 4 – 31207 SPRESIANO TEL. 0422 – 725223
 COD. FISC. 80027900267 – C.M. TVIC838006
 Email: tvic838006@istruzione.it Pec: tvic838006@pec.istruzione.it



Ordine 68 - CIG: BC94030F62

Spresiano, 30.07.2026

Mail: info@ippain.com

Spett.le IP PAIN srl
 Via Amendola n.16
 31020 Villorba (TV)

OGGETTO: Ordinazione fornitura materiale di primo soccorso per tutti i plessi di questo Istituto tramite affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. B) del D.Lgs. 36/2023.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista la necessità di provvedere all'acquisto di materiale di primo soccorso per tutti i plessi di questo Istituto Comprensivo per l'anno scolastico 2026-2027 per ripristinare i prodotti necessari esauriti, secondo le richieste presentate dai collaboratori scolastici/referenti sicurezza;

Rilevata la necessità di procedere all'acquisto di tale fornitura per garantire il corretto svolgimento dell'attività organizzativa e didattica per l'a. s. 2026/2027;

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche";

Visto il D.Lgs 31 marzo 2023 n. 36 "Codice dei contratti pubblici" e in particolar modo l'art. 50 inerente l'affidamento diretto;

Visto preventivo n. 257 del 13.07.2026, ns. prot.n. 8668 del 29.07.2026 presentato dalla ditta I.P. PAIN srl sita in Via Amendola n.16 – 31020 Villorba (TV) C.F.: 02173350261;

Vista la decisione a contrarre prot.n. 8692 del 30.07.2026;

DISPONE

l'acquisto della seguente fornitura:

Plesso	Materiale	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
SECONDARIA SPRESIANO	DISINFETTANTE POVI IODINE ml 125	6	3,93	23,58
	SOLUZIONE FISIOLÓGICA ml. 250	10	1,79	17,90
	COPPIA GUANTI STERILI IN COPOLIMERO mis. Unica	10	0,27	2,70
	GARZE STERILI 10X10 8 pieghe	10	0,21	2,10
SECONDARIA ARCADE	DISINFETTANTE POVI IODINE ml 125	1	3,93	3,93
	SOLUZIONE FISIOLÓGICA ml 250	2	1,79	3,58
	COPPIA GUANTI STERILI IN COPOLIMERO mis. Unica	5	0,27	1,35
PRIMARIA ARCADE	DISINFETTANTE POVI IODINE ml 125	3	3,93	11,79
	GARZE STERILI 10X10 8 pieghe	3	0,21	0,63
	CONFEZIONE CEROTTI da 100 - mis. 19X72	3	2,27	6,81
	GHIACCIO GEL RIUTILIZZABILE	3	1,37	4,11
PRIMARIA LOVADINA	ACQUA OSSIGENATA DISINFETTANTE ML. 250	2	0,93	1,86
	DISINFETTANTE POVI IODINE ml 125	2	3,93	7,86
	SOLUZIONE FISIOLÓGICA NaCl 0,9%	2	1,79	3,58
	COPPIA GUANTI STERILI IN COPOLIMERO mis. Unica	5	0,27	1,35
	GHIACCIO MONOUSO IN SACCHETTO TNT	4	0,69	2,76
	CONFEZIONE CEROTTI DA 20 PZ ASSORTITI	4	0,66	2,64
PRIMARIA SPRESIANO	DISINFETTANTE POVI IODINE ml 500	2	10,05	20,10
	SOLUZIONE FISIOLÓGICA ml 500	1	1,98	1,98
	COPPIA GUANTI STERILI IN COPOLIMERO mis. Unica	5	0,27	1,35

Firmato digitalmente da LUCIA MORETTI

	TELO STERILE AZZURRO MONOUSO IN TNT cm. 50x75	2	1,17	2,34
	PINZETTA STERILE MONOUSO CM. 8 conf. Singola	1	0,29	0,29
	LACCIO EMOSTATICO LATTICE cm. 37 - 10 pz	1	6,51	6,51
	COPERTA ISOTERMICA 160x210 argento/oro	1	0,95	0,95
PRIMARIA VISNADELLO	GHIACCIO IN GEL RIUTILIZZABILE	2	1,37	2,74
	GUANTI SAFEGLOVES MONOUSO mis. M	1	4,95	4,95
	ACQUA OSSIGENATA DISINFETTANTE ml. 250	3	0,93	2,79
	SOLUZIONE FISIOLGICA ml 250	2	1,79	3,58
	DISINFETTANTE POVI IODINE ml 125	2	3,93	7,86
	CONFEZIONE CEROTTI DA 20 PZ ASSORTITI	3	0,66	1,98
	GARZE STERILI 10X10 8 pieghe	8	0,21	1,68
	COPERTA IGNIFUGA COLORE VERDE 75X50	1	35,37	35,37
IMPORTO IMPONIBILE				193,00

La spesa totale imponibile del presente ordine risulta essere pari a €. 193,00 (centonovantatre/00)più IVA 22% o 5%

La fornitura dovrà essere consegnata presso la scuola secondaria di Spresiano – sede centrale – Via Ugo Foscolo 4. Nel mese di agosto la scuola è aperta dal lunedì al venerdì dalle ore 08.00 alle ore 14.00

La fattura elettronica dovrà essere intestata all'Istituzione Scolastica e sarà liquidata entro 30 gg., a DURC favorevole e acquisita la dichiarazione ai sensi della legge 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari).

Si sottolinea che ogni documento emesso e correlato al seguente ordine dovrà riportare il CIG sopra indicato.

Dati per la fatturazione elettronica:

Denominazione Ente: ISTITUTO COMPRENSIVO – IC SPRESIANO

Codice Univoco ufficio: UFSJCM

Codice fiscale: 80027900267

Ringraziando per la collaborazione dimostrata, si porgono distinti saluti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Lucia Moretti (*)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Si prega di trasmettere la presente via mail per accettazione

BF